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Ішектің қажетті бөлімінде бактерияларды сатылы белсендіру 
технологиясы бар мультипробиотик. Бұл технология жабы-
ны жоқ бактериялармен салыстырғанда мультипробиотиктің 
өміршеңдігін 100 есе арттырады.
Пробиотикалық микроағзалардың (бифидобактериялар мен 
лактобактериялар) 7 түрінің теңгерімді комбинациясы ішектің 
қалыпты микробиотасын қалпына келтіруге, иммундық жүйенің 
қорғаныш функциясын және ағзаның жалпы төзімділігін арттыруға, 
пайдалы заттардың сіңімділігіне және маңызды дәрумендер мен 
амин қышқылдарының синтезделуіне  ықпал етеді.
ЛАКТОБАЛАНС® мультипробиотиктің әрбір капсуласы кемінде 
5 миллиард пробиотикалық микроағзалардан тұрады (5,0 х 109 
КОЕ/капс.).

Бір капсуланың құрамында: Саны

Тірі лактобактериялардың жалпы саны 
(L. Gasseri, L. Rhamnosus)

Кемінде  
1,7 х 109 КОЕ 

Тірі бифидобактериялардың жалпы 
саны (B. Bifidum, B. Longum, B. Infantis, 
B. Breve, B. Lactis)

Кемінде 
3,3 х 109 КОЕ

Құрамы: картоп крахмалы (тұрақтандырғыш), пробиотикалық 
қоспа (Lactobacillus gasseri, Bifidobacterium bifidum, Bifidobacterium 
Longum), желатин, Bifidobacterium Longum, аморфты крем-
ний қос тотығы (түйіртпектелуге қарсы агент, тасымалдағыш), 
Bifidobacterium infantis, Lactobacillus gasseri, Lactobacillus 
rhamnosus, Bifidobacterium breve, Bifidobacterium lactis.
1 капсуланың тағамдық құндылығы: энергетикалық құндылығы 
3 кДж/0,7 ккал*. * Өнімнің тағамдық құндылығы туралы ақпарат 
есептеу жолымен айқындалған.
Пробиотикалық микроағзаларды сатылы белсендіру бактериялардың 
өміршеңдігін 100 есе арттырады, бұл сыртқы және ішкі орта фактор-
ларына сезімтал бифидо- және лактобактериялардың өміршеңдігін 
ұзақ уақыт сақтауға мүмкіндік береді.
Құрал ішектің бейтарап ортасы бар белгілі бір бөлімдеріне түскен 
кезде ғана рН тәуелді қабықша ериді, бактериялар босатылады да, 
жұмыс істей бастайды, ішек қабырғаларына бекітіледі және ішекте  
колониялар түзіледі.
Cатылы белсендіру технологиясы арқасында:
 ЛАКТОБАЛАНС® мультипробиотиктің құрамына кіретін пай-

далы бактерияларды қорғау;
 оларды ішектің қажетті бөліміне жеткізу.

ЛАКТОБАЛАНС® мультипробиотиктің құрамында адам микро-
биотасына ұқсас, өміршеңдігі жоғары лиофилизирленген бифи-
до- және лактобактериялар бар: олар асқазан сөлінің, ас қорыту 
ферменттерінің және өт қышқылының әсеріне тұрақты. ЛАКТО-
БАЛАНС® мультипробиотик құрамына кіретін бифидо және лак-
тобактериялар бір-бірінің әсерін күшейтеді және толықтырады, 
ішектің шырышты қабығында адгезияға және колониялар түзуге 
жоғары қабілеттілігімен сипатталады, бұл қалыпты микробиота-
ны қалпына келтіру үшін оңтайлы жағдай жасайды.
Бифидобактериялар патогенді және шартты-патогенді микро-
ағзалардың өсуін әлсіретуге және қалыпты микробиотаның 
дамуына қалыпты жағдай жасауға, ас қорыту процестерін 
қалыпты ұстап тұруға, ішектің иммундық жасушаларын 
жандандыруға және аллергиялық көріністерге жауап беретін 
IgE иммуноглобулинін өндіруді төмендетуге, В  тобындағы 
витаминдерді синтездеуге ықпал етеді.
Лактобактериялар ішектің қалыпты микробиотасын қалпына 
келтіруге ықпал етеді. Лактобактериялардың болуы токсиндердің 
(аммиак, индол және фенолдар) шоғырлануын төмендетуге қабілетті. 
Лактобактериялар бифидобактериялардың оң әсерін толықтырады 
және сүт өнімдерінің сіңімділігін жақсартуға ықпал етеді.
Картоп крахмалы асқазан-ішек жолы арқылы бифидо- және 
лактобактериялардың сақталуын және тасымалдануын 
қамтамасыз етеді және олардың ішектің шырышты қабығында 
өсуін ынталандырады.

Бифидо- және лактобактериялар:
 микробиота мен ішектің қалыпты функциясын қайта орнықтыруға 

және қалыпқа келтіруге, оның ішінде антибактерияларға 
қарсы терапия кезінде, дұрыс тамақтанбаған кезде, климаттың, 
тұтынылатын судың және диетаның өзгеруі кезінде;

 ішек жұмысының бұзылу қаупін төмендетуге;
 шығу тегі әртүрлі ішек дисбактериозының даму қаупін төмендетуге, 

оның ішінде антибактериалдық ем кезінде және одан кейін
 патогенді бактериялардың өсуін азайту есебінен ішек ин-

фекцияларына төзімділікті арттыруға;
 ішек жұмысын қалыпқа келтіруге (нәжістің созылмалы 

бұзылу ықтималдығын төмендетуге);
 ішектің функционалдық жай-күйін жақсартуға;
 ЖРВИ-мен жиі ауыратын пациенттердің инфекцияларға 

және дисбактериозға қарсыласуын жақсартуға;
 стандартты эрадикациялық емге қосымша асқазанда 

мекендейтін арнайы микроағзаларды толықтыруға;
 ішекте зиянды заттардың түзілуін азайтуға;
 дисбиоздар кезінде қынаптың қалыпты микрофлорасын қалпына 

келтіруге және сақтауға, табиғи қышқыл ортаны (рН 3,8-4,5) 
қалпына келтіруге және қынаптың сілемейлі қабықшасының 
патогенді микроағзалар әсеріне төзімділігін арттыруға;

 иммундық жүйенің қорғаныш функциясын және организмнің 
жалпы резистенттілігін арттыруға;

 жүкті әйелдерде және лактация кезінде ана мен бала ағзасының 
функционалдық жай- күйін қалыпқа келтіруге ықпал етеді.

Құрамына кіретін бифидо- және лактобактериялардың пайдалы 
қасиеттерін ескере отырып, ЛАКТОБАЛАНС® мультипробиотик:
 АІЖ микрофлорасының сандық немесе сапалық құрамының 

өзгеруіне әкелуі мүмкін препараттарды қабылдау процесінде 
және/немесе қабылдағаннан кейін көмекші құрал ретінде;

 климаттың, жергілікті жердің ауысуы кезінде ішектің бұзылу 
қаупін төмендету үшін;

 инфекцияларға бейімділігі жоғары болу үшін және ағзаның 
жалпы төзімділігін арттыру үшін қолданылуы мүмкін.

ЛАКТОБАЛАНС® мультипробиотиктің құрамында: жасанды 
консерванттар мен бояғыштар, қант, сүт және казеин туындыла-
ры жоқ, сондықтан лактозаны көтере алмайтын адамдар мен сүт 
өнімдеріне аллергиясы бар адамдарға қолдануға болады.
Шығарылу нысаны: салмағы 378 мг капсулалар. Блистерде 7 не-
месе 14 капсуладан, картон қорапта 1 немесе 2 блистерден болады.
Қолданылу саласы: тамаққа биологиялық қоспа – пробиотикалық 
микроағзалардың көзі (бифидобактерия және лактобактерия) 
ретінде қолданылады.
Қолдану жөніндегі ұсынымдар: 3 жастан асқан балаларға және 
ересектерге тамақтану кезінде күніне 1 рет 1 капсуладан қабылдау 
керек. Бүтін капсуланы жұта алмайтын 3 жастан асқан балалар 
мен ересектерге оны ашып, ішіндегісін қасыққа төгіп, аз ғана 
мөлшердегі сұйықтықпен араластыру керек. Қабылдау ұзақтығы – 
1 айға дейін. Қажет болған жағдайда қабылдауды қайталауға 
болады. Қолданар алдында дәрігермен кеңескен жөн. ББҚ-ны 
қолданар алдында балаларға педиатр дәрігермен кеңесу керек, 
14 жасқа дейінгі балаларға ББҚ-ны педиатр дәрігердің ұсынысы 
бойынша және бақылауымен қабылдау қажет.
Қарсы көрсетілімдер: компоненттерге жеке төзбеушілік.
Жарамдылық мерзімі: 3 жыл.
Сақтау шарттары: 15 ° С-дан 25 ° С-қа сақтау дейінгі температура 
да және ауаның салыстырмалы ылғалдылығы 60 %-дан аспайтын 
балалардың қолы жетпейтін жерде сақтау керек. Тоңазытқышта 
сақтауды талап етпейді. 
Өткізу шарттары: дәріхана желiсi арқылы және мамандан-
дырылған дүкендер, сауда желiсiнiң бөлiмдерi арқылы өткізіледі.
Тағамға биологиялық белсенді қоспа  
«ЛАКТОБАЛАНС® мультипробиотик /  
LACTOBALANCE® multiprobiotic».
Дәрілік зат болып табылмайды.
Өнім Еуразиялық экономикалық одаққа 
(ЕАЭО) мүше мемлекетте мемлекеттік  
тіркеуден өтті.

Өндіруші: «В-МИН +» ЖШҚ, 141304, Мәскеу облысы, Сергиев-Посад қ.о., Холмогоры - Сергиев 
Посад М-8 автожолы аумағы, 6-шы шақырым, 1-үй (Ресей Федерациясы).
Тұтынушылардың шағымдарын қабылдауға уәкілетті ұйым: «Юнифарм Казахстан» ЖШС, 
Қазақстан, Алматы қаласы, Бостандық ауданы, Әбіш Кекілбайұлы көшесі, 34-үй, 6/02-кеңсе, 
пошталық индексі 050060, тел.: +7 (727) 308 08 52, +7 (727) 308 08 53, info@unipharm.kz
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